
40 6ª feira | 03/Dez/2021 - Edição nº 11068

Jaguaria́va

PREFEITURAMUNICIPALDE JAGUARIAÍVA - PR

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 152/2021

OBJETO: Contratação de empresa para realizar a prestação de serviços de transporte
escolar, para atender às linhas da área rural.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h00min do dia 06 de dezembro de
2021, às 08h50min do dia 16 de dezembro de 2021.

ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h51min às 08h59
do dia 16 de dezembro de 2021.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09h00min do dia 16 de
dezembro de 2021.

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O edital completo poderá ser
examinado através da Plataforma onde será processado Bolsa de Licitações e
Leilões – BLL: http://bllcompras.com/ ou através do link http://portal.jaguariaiva.
pr.gov.br/transparencia/licitacoes/. Maiores Informações: e-mail comprasjag@
gmail.com.

Jaguariaíva, 02 de dezembro de 2021.

DENEVALBUENO NETO
Pregoeiro

168505/2021

PREFEITURAMUNICIPALDE JAGUARIAÍVA - PR

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 153/2021

OBJETO: Registro de preços objetivando o abastecimento eventual e parcelado
de combustível automotivo, a m de atender a frota municipal pelo período de
12 meses.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h00min do dia 06 de dezembro de
2021, às 13h50min do dia 16 de dezembro de 2021.

ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: das 13h51min às 13h59
do dia 16 de dezembro de 2021.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 14h00min do dia 16 de
dezembro de 2021.

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O edital completo poderá ser
examinado através da Plataforma onde será processadoBolsa de Licitações e Leilões
– BLL: http://bllcompras.com/ ou através do link http://portal.jaguariaiva.pr.gov.
br/transparencia/licitacoes/. Maiores Informações: e-mail comprasjag@gmail.com.

Jaguariaíva, 02 de dezembro de 2021.
DENEVALBUENO NETO

Pregoeiro
168827/2021

SÚMULADE REQUERIMENTO DE
LICENÇAAMBIENTAL SIMPLIFICADA - LAS

APrefeituraMunicipal de Jaguariaíva, inscrita no CNPJ sob o nº 76.910.900/0001-
38 torna público que requereu ao IAT, LicençaAmbiental Simplicada - LAS para
um loteamento de interesse social denominado “Portal do Sertão” com 207 unidades
em área urbana do município de Jaguariaíva/PR.

168627/2021

Jardim Alegre

MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 098/2021.

O MUNICÍPIO de Jardim Alegre - PR, torna público que às 08:30 horas do

dia 16 de dezembro de 2021, na plataforma eletrônica BLL - BOLSA DE

LICITAÇÕES E LEILÕES DO BRASIL – www.bll.org.br, realizará licitação

na modalidade Pregão eletrônico, do tipo menor preço, por meio da utilização

de recursos de tecnologia da informação – INTERNET, de acordo com as

especificações do edital, para aquisição de:

OBJETO QUANTI-

DADE

VALOR TOTAL

(R$)

PRAZO

(DIAS)

Caminhão Caçamba

Basculante 6x2

1 518.000,00 180

Informações e esclarecimentos relativos ao edital, modelos e anexos poderão

ser solicitados junto ao Pregoeiro Maycol Wesley Rohling, Paraná, Brasil -

Telefone: (43) 2107 - E-mail licitacao@jardimalegre.pr.gov.br. A Pasta

Técnica, com o inteiro teor do Edital e seus respectivos modelos, adendos e

anexos, poderá ser examinada no seguinte endereço Praça Mariana Leite Felix,

800, das 08:00 às 17:30 horas.

Jardim Alegre - PR, 02 de dezembro de 2021.

José Roberto Furlan

Prefeito Municipal

168690/2021

Jataizinho

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATAIZINHO-PR
AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DO PREGÃO Nº 049/2021.
PREGÃO ELETRÔNICO
REGISTRO DE PREÇOS
TIPO MENOR PREÇO POR ITEM
COM COTA EXCLUSIVA PARA MICROEMPRESAS e EMPRESAS DE
PEQUENO PORTE
OBJETO: Registro de preços para eventual e parcelada aquisição de Leite tipo
“C”, Pão tipo Francês e Pão de Leite para a merenda escolar dos alunos da rede
municipal de ensino do Município de Jataizinho, Estado do Paraná.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTA: até às 08:30 hs do dia 16/12/2021
INICIO DA SESSÃODEDISPUTADE PREÇOS: às 09:00 hs do dia 16/12/2021
PREÇO MÁXIMO: R$ 222.860,00
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: www.jataizinho.pr.gov.br
Prefeitura do Município de Jataizinho-Pr
Av. Presidente Getúlio Vargas, 494 – Jataizinho – Pr – Fone (43) 3259-1456
Jataizinho, 24 de Novembro de 2021.

Wilson Fernandes
Prefeito Municipal

168447/2021

Juranda

PREFEITURA MUNICIPAL DE JURANDA
ESTADO DO PARANÁ

C.N.P.J - 78.196.755/0001-09
Praça Henrique Szafermann, 13 CEP–87.355-000

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N° 122/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 214/2021
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE
MATERIAIS MÉDICOS E INSUMOS HOSPITALARES DESTINADOS
A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICIPIO DE JURANDA - PR.
OMunicípio de Juranda, Estado do Paraná, através da sua Comissão Especial de
Licitação, com a devida autorização da Prefeita Municipal, convida para
participar do seguinte procedimento licitatório:
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N° 122/2021
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
DATA DA ABERTURA: 17/12/2021
HORÁRIO DA ABERTURA: 09:00 HORAS
LOCAL DE ABERTURA: PRÉDIO DO PAÇO MUNICIPAL MESSIAS
BRASIL.
O edital em inteiro teor estará à disposição dos interessados no Paço Municipal
Messias Brasil junto ao Departamento de Compras e Licitações. Aquisição do
Edital eletrônico: Sem ônus, no site do município
(http://www.juranda.pr.gov.br) ou mediante solicitação por e-mail
(marianne.compraspmjda@outlook.com). Quaisquer informações poderão ser
obtidas pelo telefone (44) 3569-1185 por e-mail.

Juranda, 02 de Dezembro de 2021
Leila Miotto Amadei
Prefeita Municipal.

168577/2021

Jussara

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUSSARA ESTADO DO PARANÁ.
EXTRATO DO CONTRATO Nº 108/2021-PMJ

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUSSARA, Estado

CÓDIGO LOCALIZADOR:
309174023

Documento emitido em 03/05/2023 15:02:44.

Diário Oficial Com. Ind. e Serviços
Nº 11068 | 03/12/2021 | PÁG. 40

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.


